
I - 8369

Lieta C-138/10

DP grup EOOD

pret

Direktor na Agentsia “Mitnitsi”

(Administrativen sad Sofia-grad  
lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu)

Muitas savienība — Muitas deklarācija — Muitas iestādes īstenota šīs deklarācijas 
pieņemšana — Jau pieņemtas muitas deklarācijas atzīšana par spēkā neesošu — 

Sekas attiecībā uz soda sankcijām

Ģenerāladvokāta P.  Krusa Viljalona [P.  Cruz Villalón] secinājumi, sniegti 
2011. gada 9. jūnijā .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  I - 8371

Tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 15. septembra spriedums   .  .  .  .  .  .  .  .  I - 8388

Sprieduma kopsavilkums

Muitas savienība — Muitas deklarācijas — Pēcmuitošanas pārbaude
(Padomes Regulas Nr. 2913/92, kas grozīta ar Padomes Regulu Nr. 1791/2006, 66. pants)



I - 8370

KOPSAVILKUMS — LIETA C-138/10

Savienības tiesību normas muitas jomā ir 
jāinterpretē tādējādi, ka deklarētājs nevar 
lūgt tiesai atcelt tā sagatavoto muitas dekla-
rāciju, kad muitas iestādes to ir pieņēmušas. 
Savukārt Regulas Nr.  2913/92 par Kopienas 
Muitas kodeksa izveidi, kas grozīta ar Regulu 
Nr. 1791/2006, 66. pantā paredzēto apstākļu 
gadījumā šis deklarētājs var lūgt šīm iestādēm 
atzīt minēto deklarāciju par spēkā neesošu arī 

pēc tam, kad tās ir laidušas preces brīvā ap-
grozībā. Novērtēšanas beigās minētajām ies-
tādēm, ievērojot iespējamo pārsūdzību tiesā, 
ir vai nu ar motivētu lēmumu jānoraida dek-
larētāja lūgums, vai jāveic lūgtā atzīšana par 
spēkā neesošu.

(sal. ar 48. punktu un rezolutīvo daļu)


	Lieta C-138/10

